CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC VÀ RÚT HỒ SƠ

      Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

                       Phòng chức năng, khoa bộ môn……………………………..……..

UBND xã (phường)………………………………………….………
Tên em là:..................................................................Sinh ngày:......../......./...............

Sinh viên lớp:.............................Mã sinh viên:..................................Hệ:.........................
Ngành học:.............................................................Niên khoá: 20........ - 20……........

Hộ khẩu thường trú:....................................................................................................

Lý do xin thôi học và rút hồ sơ:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Vậy em làm đơn này kính đề nghị Uỷ ban nhân dân xã (phường)…………………………………. Và Ban giám hiệu Nhà trường, Phòng Chính trị và Công tác sinh viên  xem xét và tạo điều kiện giúp đỡ.
           Em xin chân thành cảm ơn !

………….., ngày........tháng….....năm 20……
	     Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH

	SINH VIÊN

	CỐ VẤN HỌC TẬP

	XÁC NHẬN ĐỊA PHƯƠNG

	PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

BM: CT&CTSV-SV-05